
 

Wydział Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska 

w okresie 27.08.2024 r. –25.09.2024 r. 

(wydane decyzje administracyjne i załatwianie spraw) 

Do wydziału w okresie międzysesyjnym od 05 lipca do 26 sierpnia 2024 r. poprzez 

kancelarię Urzędu Miasta Mława wpłynęło 51 pism i wniosków 

Realizacja zadań w ramach Porozumienia z WFOŚiGW w zakresie technicznego 

wsparcia mieszkańców przy składaniu wniosków do Programu „Czyste 

Powietrze” 

Ilość obsłużonych wniosków o dotację (poziom podstawowy, 

podwyższony i najwyższy) 
9 

Ilość obsłużonych wniosków o wypłatę dotacji.  4 

Ilość udzielonych konsultacji w gminnym punkcie programu 

„Czyste Powietrze”. 
59 

Wycinka drzew i krzewów 

Zgłoszenia od osób fizycznych 6 

Wydano decyzję dotyczącą wycinki drzew 2 

Sprawy związane z rolnictwem 

Wnioski złożone o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju  

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej ( II tura) 
14 

 

Realizacja zadań z zakresu gospodarki mieszkaniowej 

Wnioski o przydział lokalu mieszkalnego 5 

Ilość podań w sprawie zamiany lokalu komunalnego 5 

Ilość podań dotyczących remontów od lokatorów i zarządcy 
4 

 

Odbiory remontów w budynkach komunalnych (na kwotę  

57638,67 zł) 
7 

Realizacja zadań z zakresu energetyki 

Zgłoszenia dotyczące oświetlenia  7 

Naprawy i remonty oświetlenia: 

- wykonane: 

- odbudowa oświetlenia przy Al. Wojciecha w Mławie, przy 

Seraczu, okolice ul. Baczyńskiego zniszczone w wyniku kolizji 

drogowej, 

- naprawa zasilania w Parku Miejskim oraz wymiana 3 

przepalonych żarówek.  

- naprawa oprawy kolumnowej oświetlenia w pobliżu Handlowca. 

trwające: 
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- odbudowa oświetlenia przy ul. Górnej (skrzyżowanie z Al. 

Marszałkowską) zniszczonego w wyniku kolizji drogowej 

-  odbudowa oświetlenia przy ul. Al. Świętego Wojciecha 

zniszczonego w wyniku kolizji drogowej. 

 

 

 

 

2 

 

Zadania związane z opieką nad zwierzętami bezdomnymi  

- ilość odłowionych zwierząt  24 

Realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska 

Postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach 
4 

Wnioski o dofinansowanie utylizacji wyrobów zawierających 

azbest 
39 

Inne czynności kontrolne w terenie w zakresie gospodarki 

nieczystościami ciekłymi wytwarzanymi na nieruchomościach, w 

tym kontrola zbiorników bezodpływowych i przydomowych 

oczyszczalni ścieków oraz wykonania obowiązku podłączenia 

nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej – bez 

sporządzenia protokołu kontroli. 

133 

Kontrole wykonane „zza biurka” i w terenie  w zakresie gospodarki 

nieczystościami ciekłymi wytwarzanymi na nieruchomościach, w 

tym kontrola zbiorników bezodpływowych i przydomowych 

oczyszczalni ścieków oraz wykonania obowiązku podłączenia 

nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej oraz 

obsługa przedmiotowej korespondencji wysyłanej do właścicieli 

nieruchomości. 

 

117 

W okresie od 27 sierpnia do 25 września 2024 r. w wyniku 

prowadzonych kontroli podłączono do sieci kanalizacji sanitarnej 

nieruchomości w ilości - 

16 

Podpisano umowę na wykonanie opracowania pn. „Analiza 

ubóstwa energetycznego” 
1 

Gospodarka odpadami  

Zamówienia publiczne:  

- w dniu 5 września 2024 r. wszczęto postępowanie w sprawie 

udzielenia zamówienia publicznego na świadczenie usługi pn. 

„Utworzenie i prowadzenie stacjonarnego Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych dostępnego dla mieszkańców 

na terenie Miasta Mława” w latach 2025-2026. Postępowanie na 

poziomie krajowym, obecnie nie zakończone. Termin składania 

ofert upłynął w dniu 20 września 2024 r. W postępowaniu 

wpłynęła 1 oferta od Novago sp. z o. o. z siedzibą w Mławie przy 

ul. Grzebskiego 10 z ceną ofertową 805 808,74 zł brutto za 

 



wykonanie zamówienia. Trwa etap badania oferty, termin 

związania ofertą upływa z dniem 19.10.2024 r. 

Trwają prace nad przygotowaniem dokumentacji postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług pn. 

„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i z Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych oraz 

dostarczanie worków do selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych” na lata 2025 – 2026 

 

Skierowano pisma do właścicieli nieruchomości, na których 

odnotowano nieprawidłową segregację odpadów 10 

Kontrole pod względem zamieszkiwania i wytwarzania odpadów 

komunalnych w nieruchomościach 
3 

Wydane zaświadczenia dotyczące udostępnienia danych 

osobowych o wskazaniu czy osoba złożyła deklarację o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ile wykazała 

gospodarstw domowych oraz ilość zużytej wody w poprzednim 

roku kalendarzowym dla Centrum Usług Społecznych 

294 

Uzyskano pozytywną opinię i zgodę konserwatora zabytków na 

wymianę 21 koszy na śmieci na pojemniki do segregacji odpadów 

na terenie objętym nadzorem konserwatorskim. 

1 
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